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ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ 2021-22 

 

ᐱᒋᐊᕐᓂᖓ 

 

ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (GN) ᐊᐅᓚᑦᑎᖃᑦᑕᖅᐳᖅ ᓂᕈᐊᕈᑕᐅᓯᒪᔪᓂᒃ ᓄᒃᑎᖅᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᐊᑭᓕᐅᑎᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ 

ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᖁᑕᐅᔪᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᓗᒋᑦ  ᐃᑲᔫᑎᐅᓗᑎᒡᓗ. 

 

• ᑐᓂᕐᕈᑏᑦ ᒪᓕᒐᖃᕋᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓱᖑᕗᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓐᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖕᓄᑦ ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ 

ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑕᒪᒃᑯᓂᖓ ᐱᔪᓐᓇᖅᑎᑕᐅᔪᖅ ᐊᔪᖖᒋᓚᖅ, ᒪᓕᑦᑎᐊᕈᓇᑐᐊᖅᐸᑦ ᐱᔪᓐᓇᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᒪᓕᒃᑕᐅᔭᕆᐊᓕᖕᓂᑦ 

ᑕᒃᑯᓄᖓ ᑐᓂᕈᓯᐊᓄᑦ,  ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᓪᓗ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᕆᐊᑐᒐᑎᒃ. 

 

• ᐃᑲᔫᑎᑦ ᒪᓕᒐᖃᕐᓗᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓱᖑᕗᑦ ᓴᓂᕐᕙᒃᑕᐅᓗᑎᒃ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓚᐃᕕᖕᓄᑦ 

ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᓯᔭᐅᔪᕐᓗ ᑖᓐᓇ ᓵᑕᐅᔪᓐᓇᖅᐳᖅ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐊᑐᕐᓂᒥᓂᖓᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓂᑦ ᐊᒻᒪᓗ 

ᐱᔭᕇᖅᓯᓐᓂᖅᐸᑦ ᐱᓕᕆᐊᕆᔪᒪᓯᒪᔭᖏᓐᓂᑦ ᑕᒪᒃᑯᓂᖓ ᑮᓇᐅᔭᖃᒃᑎᑕᐅᔪᑎᒋᓗᓂᒋᑦ. 

 

ᑐᑭᓯᐅᒪᔭᐅᓂᖓᓄᑦ ᑕᖃᒃᑯᓴᖓᑦ ᐃᓄᓕᒪᓂᑦ,  ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ ᐱᒻᒪᕆᐅᕗᑦ ᐱᔭᒃᓴᐅᑎᑕᐅᔪᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓂᑦ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐃᑲᔪᕈᑕᐅᔾ;ᑎᒃ 

ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᖃᓇᐅᔭᕕᖕᓄᑦ ᑕᐃᑯᓄᖓ ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᒥᒍᑦ ᐱᔭᐅᑎᑦᑎᕙᒃᑎᑦ ᐊᒃᓱᑲᓛᓗᒃ ᐃᓅᖃᑎᒋᒡᓂᑯᑦ, ᐃᓕᖅᑯᓯᒃᑯᑦ ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ 

ᒪᑭᒪᓇᓱᐊᓂᒧᑦ ᐱᕙᓕᕈᑕᐅᔪᓂᑦ ᓄᓇᕗᒧᑦ.  ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓗ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑕᐅᕗᑦ ᑐᒃᓯᕌᖑᔪᓐᓇᕐᓗᑎᒃᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᓐᓂᑦ 

ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᑦ ᑕᒪᒃᑯᑎᒎᓇ ᓇᓪᓕᑐᐃᓇᖏᑎᒍ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖁᑎᖏᓂ. ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖁᑎᒋᔭᐅᔪᓪᓗ 

ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᒪᔪᑦ ᓴᓇᔭᒃᓴᖁᑎᓄᑦ ᑐᒃᓯᕋᐅᑎᓕᐅᕋᔭᖅᐳᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖕᒧᑦ ᐱᔭᒃᓴᐅᑎᑦᑎᔪᒧᑦ ᑐᓂᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᓂᒡᓗ ᑕᒫᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ 

ᑕᐃᒪᓇᐃᑐᐸᓗᖕᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᖃᑐᐊᖅᐸᑕ ᑎᑭᑕᐅᔪᒪᔪᓂᒃ ᓴᓇᔭᒃᓴᒧᑦ. 

 

ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓄᓪᓗ 

 

ᓯᕗᒧᐊᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᑭᖑᕙᖅᓯᒪᖏᓪᓗᑎᒃ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᖑᓯᒪᔪᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᒃᓲᓂᖅᓴᖅ ᓵᑕᒃᓴᐅᔪᓇᓕᕐᓂᖏᓄᑦ ᓄᓇᕗᒥᐅᑦ, ᑖᓐᓇ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓄᑦ  

ᐃᑲᔫᓯᐊᓄᓪᓗ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᑦ ᑐᓐᖓᕕᖃᖅᐳᑦ ᑐᓴᒐᒃᓴᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᐊᕿᒃᓱᐃᔪᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᑕᒪᖅᓯᒪᔪᖅᓯᐅᖅᑕᐅᓯᒪᖏᑐᓂᒃ  ᒫᔾᔨ 31, 2022-ᒥ 

ᑲᑎᕐᓱᕐᓯᒪᙱᑦᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ. 

 

ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᖑᓯᒪᔪᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᒃᓯᒪᕗᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔪᓯᐊᓂᒡᓗ ᐊᕿᒃᑕᐅᓯᒪᓪᓗᑎᒃ ᐊᑐᕐᓗᒋᑦ ᓂᕈᐊᕈᑎᑮᓇᐅᔭᕆᔭᐅᓂᐊᖅᑐᑐᐊᓂ.   

 

2021-22−ᒥ, ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᐳᑦ ᖃᓂᒋᔮᓂᑦᑐᓂᒃᖓᓂ $511.4 ᒥᓕᐊᓐ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓂᒡᓗ, 

ᐅᓄᖅᓯᒋᐊᖅᓯᒪᓕᕐᓗᑎᒃ $17.7 ᒥᓕᐊᓐᓂᒃ ᐊᑐᖅᑎᓗᒍ 2020-21. ᑖᒃᑯᓇᓂ ᑮᓇᐅᔭᓂᑦ, ᖃᓂᒋᔭᖓᓃᑦᑐᑦ $47.1 ᒥᓕᐊᓐ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖑᓚᐅᖅᐳᑦ 

ᐊᒻᒪ $464.4 ᒥᓕᐊᓐ ᐃᑲᔪᕈᑎᐅᓪᓗᑎᒃ. 

 

 

ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ 
2021-22 

($000) 

2020-21 

($000) 

2019-20 

($000) 

ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ 47,083 35,247 16,549 

ᐃᑲᔫᑎᑦ 464,350 458,409 465,862 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ         $511,433        $493,656        $482,411 

 
ᐅᓄᕐᓂᖅᓴᐃᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂ ᐱᓕᕆᖃᑕᐅᓚᐅᖅᐳᑦ ᑐᓂᓯᖃᑦᑕᖅᑎᓗᒋᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ  ᐃᑲᔪᕈᑎᓂᒡᓗ.  ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒋᑦ 

ᐊᑐᓂ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖏᓐᓂ, ᐅᓄᕐᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᖏᓂᖏᑦ ᐊᔾᔨᒌᖏᓚᑦ. 2021-22-ᒥ, ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᖓ 

ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᐳᖅ 462 ᑐᓂᕐᕈᑎᓂᒃ ᐊᒻᒪᓗ 1,327 ᐃᑲᔪᕈᑎᓂᒃ ᐃᒪᐃᓕᖓᓪᓗᑎᒃ: 

 

 

 

 



ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ
 

2021-22

ᐊᑭᖓ
($000) ᓈᓴᕐᓗᒍ

ᐊᑭᖓ  
($000) ᓈᓴᕐᓗᒍ

ᐊᑭᖓ  
($000) ᓈᓴᕐᓗᒍ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓂᓪᓗ ᐱᔨᑦᓯᕋᖅᑎᒃᑯᑦ 7,274        107    65,407      365       72,681      472      

ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 1,207        74      4,388        98         5,595        172      

ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᔨᒃᑯᓪᓗ 46             80      20,174      473       20,220      553      

ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 7,169        1        25,403      117       32,572      118      

ᒐᕙᒪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 30,403      28      175           3           30,578      31        

ᐊᕙᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 507           94      1,413        39         1,920        133      

ᐃᓄᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 87             5        55,369      79         55,456      84        

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ -            -     15,386      65         15,386      65        

ᐊᓐᓂᐊᖃᓇᖏᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 390           73      6,802        82         7,192        155      

ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ -            -     12,724      4           12,724      4          

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ -            -     37,984      1           37,984      1          

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ -            -     219,125    1           219,125    1          

ᑲᑎᓗᒋᑦ 47,083      462    464,350    1,327    511,433    1,789   

ᐱᓕᕆᕕᑦ ᓇᐃᓈᕈᑎᖏᑦ
ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑲᑎᓗᒋᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᔾᔨᒌᖏᑦᑐᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᑯᐊᐳᕆᓴᐅᔪᓂᑦ ᑎᑭᓪᓗᒍ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ. ᐊᕐᕌᒍᐊᓂ 2021-22,
ᐅᓄᕐᓂᖅᐸᓂᒃ ᑐᓂᔭᐅᓚᐅᖅᑐᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᖁᑎᖏᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ.

ᓄᓇᓕᖃᕕᖕᓂ ᑎᒥᖁᑎ
53.62%

ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓ
15.60%

ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᖅ
10.74%

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅ
ᖏᑦᑐᖅ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᒃ

7.75%ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᖅᑐᖅ ᑎᒥ
5.48%

ᐱᓕᕆᐊᖁᑎ
6.72%

ᑲᓇᑕᓕᒪᖅ/ᓄᓇᓕᖃᕕ
ᐅᔪᓂ ᒐᕙᒪᑦ 

ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᒡᓂᖏᑦ
0.09%

ᓇᐃᓈᕈᑎᖏᑦ ᐱᑖᖃᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᓇᓪᓕᐊᖑᓂᖏᑦ

2



Grants and Contributions
 

  2021-22

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂᓗ ᐱᔨᑦᑎᕋᖅᑎᒃᑯᑦ (CGS)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ 6,493,017.26            ᐊᐃᑦᑑᑎᓄᑦ ᐃᓇᖏᖅᓯᔾᔪᑎᑦ ᑖᒃᓯᔭᐅᑎᓂᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ 260,579.46               ᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᐅᑎᖅᑐᒃᓴᑦ ᑖᒃᓯᓕᕆᔾᔪᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (11 ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ) 110,000.00               ᓄᕙᒡᔪᐊᕐᓇᖅ-19−ᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑐᕈᑕᐅᔪᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (9 ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ) 72,500.00                  ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᖁᕝᕙᓯᖕᓂᓖᑦ 12 (ᐊᕙᑎᓪᓗ ᑕᓪᓕᒪᑦ ᐊᐃ 72,000.00                  ᖃᕆᓴᐅᔭᓕᕆᓂᖅ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑕᐅᔪᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᑲᑎᒪᔩᑦ/ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (8 ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ) 61,491.80                  ᐱᙳᐊᕐᓂᖅ/ᐃᖅᑲᐃᓕᓴᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᖁᓕᓪᓗ ᒪᕐᕉᒃ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ) 49,019.64                  ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᖅᑯᓯᒃᑯᑦ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ 37,199.50                  ᑐᓴᒐᒃᓴᓂᒃ ᐊᐅᓚᑦᑎᔨᒃᑯᑦ/ᖃᕋᓴᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᖁᓕᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ) 25,000.00                  ᐱᙳᐊᕐᓂᖅ/ᐃᖅᑲᐃᓕᓴᕐᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑲᑎᒪᔩᑦ/ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (ᑎᓴᒪᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ) 21,500.00                  ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᑎᒪᔩᑦ/ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (8 ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ) 15,275.42                  ᐊᓯᖏᑦ ᐱᙳᐊᖅᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᐃᓅᓯᕐᓅᖓᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᓃᕋᔭᒃ ᓯᐊᕐᕆᔭᐅᑎᑯᑖᒃ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦᑎᐊᕙᐃᓪᓗ 15,000.00                  ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐊᕐᕕᓂᓖᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ) 13,500.00                  ᐊᓯᖏᑦ ᐱᙳᐊᖅᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᐃᓅᓯᕐᓅᖓᔪᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓄᐃᑦ ᑐᓂᔭᐅᔪᑦ (ᐊᕐᕕᓂᓖᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ) 10,250.00                  ᐃᓕᓐᓂᐊᕈᑎᒃᓴᖅᑖᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐊᓃᕋᔭᒃ ᓯᐊᕐᕆᔭᐅᑎᑯᑖᒃ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦᑎᐊᕙᐃᓪᓗ 10,000.00                  ᐱᙳᐊᕐᓂᖅ/ᐃᖅᑲᐃᓕᓴᕐᓂᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 4,500.00                    ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᖅᑯᓯᒃᑯᑦ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᓃᕋᔭᒃ ᓯᐊᕐᕆᔭᐅᑎᑯᑖᒃ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦᑎᐊᕙᐃᓪᓗ 3,000.00                    ᐊᓯᖏᑦ ᐱᙳᐊᖅᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᐃᓅᓯᕐᓅᖓᔪᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᑐᑦ              7,273,833.08 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐊᕙᑎᓪᓗ ᑕᓪᓕᒪᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)            48,429,345.00 ᕼᐋᒻᓚᒃᑯᓐᓂ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᒃᑐᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐊᕙᑎᓪᓗ ᑕᓪᓕᒪᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)              8,168,000.00 ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒥᖅᑕᐅᑎᓄᑦ ᒥᓪᓗᐊᕈᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐊᕙᑎᓪᓗ ᑕᓪᓕᒪᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)              2,512,992.00 ᐱᖁᑎᓄᑦ ᓅᑎᑕᒃᓴᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ                 900,000.00 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑎᒪᔩᑦ/ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (ᑎᓴᒪᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                 947,973.00 ᐊᐅᓚᑦᑎᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑎᒪᔩᑦ/ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (35 ᐃᑲᔫᑎᑦ)                 611,480.97 ᐱᒡᒍᓴᐅᔾᔪᐊᕐᕖᑦ, ᐱᙳᐊᕆᐊᖅᑐᕐᕖᑦ ᐋᓐᓂᐊᕕᒡᓗ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ                 443,250.00 ᐸᖅᓴᐃᔩᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
NAMIX                 850,000.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᖁᑎᑦ ᓴᐳᒻᒥᔭᐅᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐊᕙᑎᓪᓗ ᒪᕐᕉᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                 409,387.07 ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓂ ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᔾᔪᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᖁᓕᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                 631,235.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓄᑦ ᐊᑐᐊᒐᕐᒧᑦ 

  
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑲᑎᒪᔩᑦ/ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (18 ᐃᑲᔫᑎᑦ)                 245,344.64 ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
RL ᕼᐋᓐᓴᓐᑯᑦ ᓴᓇᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                 407,378.34 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ - ᐱᖁᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓯᕕᒃ ᓄᐊᑦ ᑎᒥᖁᑖ.                 173,460.17 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ (FPS) ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ

                108,500.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓄᓇᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔾᔪᑎᑖᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖅ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ

ᑲᑎᒪᔩᑦ/ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (16 ᐃᑲᔫᑎᑦ)                   93,918.19 ᐱᔪᓐᓇᕐᓂᖅᑖᖅᐸᓪᓕᐊᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕉᑦᐴᔅᑦ ᑎᒥᖁᑖ                   71,669.47 ᐸᖅᓴᐃᔩᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᑐᕋᐃᔾᔪ ᐊᑦᑕᕐᓇᖅᑕᐃᓕᒪᑎᑦᑎᔨᑦ ᑲᓇᑕᒥ                   49,071.75 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ - ᐱᖁᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔩᑦ SOC2199                   45,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᙳᐊᖅᑎᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᐃᔾᔪᑎᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᑦ ᐹᔅᑭᑦᐹᓪ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   42,500.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐱᖓᓱᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                   74,717.38 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ - ᐱᖁᑏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑲᑎᒪᔩᑦ/ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (ᒪᕐᕉᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                   28,477.52 ᐱᖅᑯᓯᒃᑯᑦ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᖅ/ᐃᓄᐃᑦ ᐱᙳᐊᕈᓯᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓂᒃᓯᒃ ᐊᑐᖅᑐᐊᖅᑎᑦᑎᔨᑦ ᓂᐅᕐᕈᑎᖃᕐᓂᕐᓗ                   26,686.20 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ - ᐱᖁᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓄᓇ ᑎᒥᖁᑖ                   15,154.92 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ - ᐱᖁᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ                   15,000.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
CanOps                   14,797.12 ᐃᑭᑦᑕᐃᓕᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᓄᖕᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᑲᓇᐃᑎᐊᓐ ᓄᐊᑦ                   14,539.99 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ - ᐱᖁᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐊᑏᒎᒃᑯᑦ                   14,520.21 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ (FPS) ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᑲᑎᒪᔩᑦ/ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (ᒪᕐᕉᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                   10,500.00 ᓯᕗᓕᖅᑎᐅᓂᕐᒧᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐊᕙᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                      9,600.00 ᖃᑦᑎᕆᔨᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᖓᑕ ᐊᑭᓕᖅᑕᐅᔾᔪᑎᖓ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐱᖓᓱᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                      9,500.00 ᐱᖅᑯᓯᒃᑯᑦ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᖅ/ᐃᓄᐃᑦ ᐱᙳᐊᕈᓯᖏᓐᓄᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
Panorama Fixed Wings Ltd                      8,884.19 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓄᑦ ᐊᑐᐊᒐᕐᒧᑦ 

  
ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ

ᓇᓗᓇᐃᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓗᓕᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔫᑎᑦ
ᐅᑯᐊ ᐅᑯᓂᖓ ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑦ 2021−22 ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ ᐱᓕᕆᖏᑦ ᒪᓕᒃᖢᒋᑦ, ᑐᓂᔭᐅᔪᓪᓗ, ᖃᔅᓯᐅᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ 
ᑮᓇᐅᔭᑖᕆᔭᐅᔪᑦ ᐱᔾᔪᑎᖓ.  ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔫᑎᑦ 2021-22-ᒥ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕇᓴᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᐅᔪᓄᑦ ᐊᑖᓂ ᓇᓗᓇᐃᖅᓯᒪᕗᑦ.
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ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᒪᕐᕉᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                      8,000.00 ᓯᕗᓕᖅᑎᐅᓂᕐᒧᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᕐᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
AJ Stone Company Ltd                      7,628.67 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ - ᐱᖁᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓯᕕᒃ ᓄᐊᑦ ᑎᒥᖁᑖ                      7,431.11 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ - ᐱᖁᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐳᕋᐅᕆ ᐅᖃᓘᑎᕋᓛᑦ ᑐᓴᐅᒪᖃᑦᑕᐅᑎᓂᖅ                      1,430.38 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ - ᐱᖁᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ            65,407,373.29 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ            72,681,206.37 

ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (CH)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (18 ᐃᑲᔫᑎᑦ)                 270,000.00 ᓄᕙᒡᔪᐊᖕᓇᖅ 19-ᒧᑦ ᓈᓚᐅᑎᒃᑯᑦ ᐅᖃᐅᓯᐅᔪᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᖁᓕᓪᓗ ᑕᓪᓕᒪᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                 220,500.00 ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᓈᓚᐅᑏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐊᐃᕖᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   15,000.00 ᐊᕿᐊᕈᕐᓇᕐᒥ ᐊᕐᕙᒐᓱᒃᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᓕᕙᖅᑕᖅ ᔩᓂ ᑲᓚᐃ                   15,000.00 ᓂᕕᐊᖅᓯᐅᑯᓗᐃᑦ ᒥᖅᓱᖃᑎᒌᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐋᖅᓯᖅ                   15,000.00 ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ 2021 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐋᖅᓯᖅ                   15,000.00 ᐊᖅᓯᖅ ᐱᙳᐊᕐᕕᖓᓂ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   15,000.00 CFRT 107.3 ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᐅᑉ ᐊᐅᓚᓂᕆᔭᖓᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   15,000.00 Changement D'antenne Radio CRF ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   15,000.00 ᓄᕙᒡᔪᐊᖕᓇᖅ 19-ᒧᑦ ᓈᓚᐅᑎᒃᑯᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᑎᑦ ᐊᐅᖅᓵᖅ                   15,000.00 ᐃᓕᖅᑯᓯᑦᑎᓐᓂ ᐅᑎᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ                   15,000.00 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᙵᑎᑕᐅᔪᑦ 2021 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓵᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   15,000.00 ᐃᓕᖅᑯᓯᑦᑎᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᑦᑎᐊᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓕᓐᑕ ᒎᓚᓴᓐ                   15,000.00 ᐃᑭᕋᓵᕐᔫᑉ ᓄᕗᐊᓂ ᐸᐸᑦᑎᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᓕᓐᑕ ᒎᓚᓴᓐ                   15,000.00 ᐃᑭᕋᓵᕐᔫᑉ ᓄᕗᐊᓂ ᐸᐸᑦᑎᓂᖅ: ᓯᓚᐅᑉ ᐊᓯᔾᔨᖅᐸᓪᓕᐊᓂᖓ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᖕᒥ                   15,000.00 ᐊᓈᓇᐅᑉ ᑕᖕᒫᕐᕕᖓ Y & E ᑲᑎᙵᔪᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᖕᒥ                   15,000.00 ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᐅᑉ ᓄᙳᐊᓂ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                   15,000.00 ᐊᐅᓪᓚᖅᑐᖅᓯᐅᑎᓂᑦ/ᐊᓃᖅᑐᖅᓯᐅᑎᓂᑦ ᐊᓐᓄᕋᔾᔨᐅᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                   15,000.00 ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᓕᖅᓯᓂᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᖃᐅᔨᒪᔭᖏᓐᓂᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓇᑯᓛᖅ, ᒪᒡᒍᕋᑦ                   15,000.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᒪᐃᒃ ᓇᑦᓱᕐ                   15,000.00 ᓂᕐᓕᕋᓱᖕᓂᖅ, ᐱᑭᐅᑕᕆᐊᕐᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᓂᖏᐅᖓᖅ, ᔮᓂ                   15,000.00 ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᓇᑦᑎᕋᓱᖕᓂᕐᒥᓪᓗ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐃᑲᔪᕆᐊᖃᑦᑕᖅᑐᑦ                   15,000.00 2021 − NYA ᑭᖑᓪᓕᕐᒥ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐃᑲᔪᕆᐊᖃᑦᑕᖅᑐᑦ                   15,000.00 2021 NYA ᑲᓇᑕᒥ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   15,000.00 ᐃᖃᓗᖕᓂ ᖃᒧᓯᐅᕐᓂᖅ 2021-22 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᕙᔪᒃ ᑐᓴᐅᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   15,000.00 ᓄᕙᒡᔪᐊᖕᓇᖅ 19-ᒧᑦ ᓈᓚᐅᑎᒃᑯᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᑉᓗᒃ ᑲᑎᕝᕕᒃ                   15,000.00 ᑲᑎᙵᔪᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑭᖅᑕᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᓐᓂ                   15,000.00 ᓴᖅᑭᔮᖅᑎᑦᑎᒃᑲᓐᓂᕐᓂᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᑦᑎᓐᓂ ᐱᐅᓯᑐᖃᕐᓂᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᔫᕚᓐ ᓯᒥᒃ                   15,000.00 ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔭᐅᓗᑎᒃ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᑕᓐᑐᕋ ᐸᔅᑐᔅ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᑦ                   15,000.00 ᑕᓐᑐᕋ ᐸᔅᑐᔅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐋᖅᓯᖅ                   14,988.00 ᐃᓅᖃᑎᒌᖕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐋᖅᓯᖅ                   14,930.00 ᓄᓇᖅᐹ 2021 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑭᖅᑖᓗᒃ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   14,922.00 ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   14,500.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᓪᓗᖓᓂ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ 2021 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓇᑖᓴ ᐅᑦᑐᕿ                   13,000.00 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᙵᑎᑕᐅᓗᑎᒃ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᙵᕐᓂ                   12,327.00 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑕᐅᔪᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᖃᕐᔪᒃ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ                   11,552.00 ᓂᕿᑦᑎᐊᕙᓕᕆᓂᖅ ᐅᐱᕐᙶᒃᑯᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓈᒐᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   10,000.00 ᐃᖅᑲᐅᒪᕙᕗᑦ − ᐊᕐᕌᒍ ᑕᓪᓕᒪᖓᓂ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                   10,000.00 ᐊᔭᕋᐅᑏᑦ: ᖃᕆᓴᐅᔭᒃᑯᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ                      9,460.00 ᒥᖅᓱᖅᑎᑦᑎᓂᖅ 2021-2022 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ                      9,325.00 ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᑦ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕇᑦᑐᓪ ᐃᒥᒃᑕᐅᑦ                      8,000.00 ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᑐᒃᓯᕋᐅᑎᖓ 2021 ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᒪᑲᐱ ᓇᕐᑐᒃ                      8,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐱᖅᑯᓯᖓᓂ ᓴᖅᑭᑎᑦᑎᒃᑲᓐᓂᕐᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᒫᒃ ᐳᑐᓕᒃ                      8,000.00 ᒪᖃᐃᒍᔾᔨᓂᖅ 2021 ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
5772 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓕᒥᑎᑦ                      5,000.00 ᒪᓕᑦᑎᐊᕐᓂᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᑕ ᐱᖁᔭᖓᓂ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐋᕕᑲ ᑯᕆᐱᐊᓐᑯᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ                      5,000.00 ᐋᕕᑲᒥ ᐱᓕᕆᔪᑦ − ᑯᕆᐱᐊᓐ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓯᑏᕕ ᐊᒃᐸᓕᐊᓗᒃ                      5,000.00 ᑕᒍᑏᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐱᕈᖅᓯᐊᖅ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ                      5,000.00 ᑐᓵᔨᑦ ᐱᔨᑦᑎᕋᖅᑎᖏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᔮᓇᑦ ᐳᕉᔅᑐ                      5,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐊᔾᔨᙳᐊᑐᖃᖏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᑲᐃᐅᓪ ᑕᐃᕕᑦ ᕗᐊᓴᐃᑦ                      5,000.00 ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᖕᒥ                      5,000.00 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓪᓗ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥ                      5,000.00 ᐃᑦᓴᖅ ᑐᒃᑑ ᐊᒥᖓᓂ ᑐᐱᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑯᒑᕐᔪᖕᒥ                      5,000.00 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓪᓗ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑯᒑᕐᔪᖕᒥ                      5,000.00 ᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ 2021 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
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ᕌᐱᓐ ᐃᒃᑯᑎᔅᓗᒃ                      5,000.00 ᐱᕼᐃᕐᓂᑦ ᐱᖅᑯᓯᕐᓂᓪᓗ ᑎᑎᕋᖅᑕᐅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                      5,000.00 ᑲᖏᖅᖢᒑᐱᖕᒥ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                      5,000.00 ᐃᑦᑕᖅ ᐱᐅᓯᑐᖃᐃᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᕕᒡᓗ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᖃᓄᐃᓕᐅᖅᑎᑦᑎᔪᑦ                      5,000.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᑐᓴᐅᒪᑎᑦᑎᔨᑦ 2021 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᖃᓄᐃᓕᐅᖅᑎᑦᑎᔪᑦ                      5,000.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᓴᖅᑭᔮᖅᑎᑦᑎᒃᑲᓐᓂᕐᓂᖅ ᐃᓄᖕᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓛᓴᓘᓯ ᐃᓱᓪᓗᑕᖅ                      5,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᖓ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ                      5,000.00 ᑲᑎᒪᔾᔪᓯᐊᑦ 2021 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                      5,000.00 ᐃᓄᐃᓐᓇᖅᑐᓐ ᐱᔪᓐᓇᕐᓂᖅᑖᖅᐸᓪᓕᐊᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                      5,000.00 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                      5,000.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᑎᑎᕋᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                      5,000.00 ᖃᐅᔨᒪᔭᑐᖃᖏᓐᓂᒃ ᐅᓂᒃᑳᖅᑐᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                      5,000.00 ᑎᑎᕋᐅᓯᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐊᓚᓇ ᒪᓕᑭ                      5,000.00 ᓇᐅᔮᓂ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                      5,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᓄᑦ ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᖅᓯᐅᑎᒥᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓇᑖᓴ ᐅᑦᑐᕿ                      5,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᖃᐅᔨᒪᔭᑐᖃᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᖃᔪᖅᑐᕐᕕᒃ                      5,000.00 ᑭᒃᑯᑐᐃᓐᓇᓂᒃ ᑐᓴᐅᒪᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓕᐊ ᐃᓕᓴᐱ ᓵᔅᒪᓐ                      5,000.00 ᒥᖅᓱᒐᐃᑦ ᐱᐅᒋᓂᐊᖅᑕᑎᑦ ᐃᓄᒃ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᑭᒍᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                      4,280.00 ᑐᑭᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓛᓴᓘᓯ ᐃᓱᓪᓗᑕᖅ                      3,715.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᖓ ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓐ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᓚᐃᑲᓐ ᐃᑲᔪᕋᓱᒃᑏᑦ                      3,000.00 ᖃᕋᓴᐅᔭᒃᑯᑦ ᐃᑭᐊᖅᑭᕖᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᓂᕆᔭᖏᑦ/ᑐᑭᓕᐅᕆᓂᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ                      2,530.00 ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐃᒐᔨᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᕐᕕᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                      2,000.00 ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥ ᐊᕐᕙᒐᓱᒃᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒪᑎᐅᓪᑕ ᓰᐳᕋᒃᑦ                      1,800.00 ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᓐᓇᖅᑐᑦ ᑭᒡᓕᖃᖅᑐᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᕆᔭᐅᔪᒃᑯᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᑐᑦ              1,206,829.00 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖏᓐᓂᒃ ᑕᐃᒎᓯᓕᐅᖅᑏᑦ              1,182,118.38 ᑮᓇᐅᔾᔭᒃᓴᐅᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓇᑦᑎᓕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                 200,000.00 ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕖᑦ ᐃᓪᓗᖁᑎᖏᑦ ᐱᐅᓯᒋᐊᖅᑕᐅᔾᔪᑎᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ                 200,000.00 2021-22 ᑮᓇᐅᔾᔭᒃᓴᐅᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ                 150,000.00 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᖃᒻᒪᖅ ᓄᑖᙳᕆᐊᖅᑕᐅᔪᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ                 104,606.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                 100,000.00 ᐃᓪᓕᖅᓱᓯᑦᑎᒍᑦ ᒪᑭᒋᐊᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                 100,000.00 ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐃᓕᑦᓯᖃᑎᒡᓕᒃ 2021-22 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᙵᕐᓂ                   95,000.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᑐᓕᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                   87,900.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐱᒻᒪᕆᐅᒋᔭᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                   79,700.00 ᓄᑖᒥᒃ ᐊᔾᔨᙳᐊᓕᐅᕐᓗᑎᒃ ᐃᓐᓇᕐᓂᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ                   75,000.00 ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᓕᕆᔨᑦ 2021-22 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                   75,000.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ 2021-2022 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                   75,000.00 ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 21 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥ                   64,600.00 ᖁᓪᓗᖅᑑᕐᒥᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᖓᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                   64,600.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᕝᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   64,600.00 ᐃᓕᖅᑯᓯᑦᑎᓐᓂ ᐊᓯᐅᑎᑦᑎᑦᑕᐃᓕᒪᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓇᑦᑎᓕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   64,600.00 ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕕᖕᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᓪᓗᐊᑕᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᑦᑕ ᓱᓇᒃᑯᑖᖏᑦᑕ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ                   64,600.00 ᓄᓇᑦᑕ ᓱᓇᒃᑯᑖᖏᑦᑕ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ                   58,606.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᕋᔭᖕᒥ                   50,000.00 ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᑲᔪᖏᖅᓴᐃᔨᒋᔭᕗᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   50,000.00 ᐱᔪᓐᓇᖅᓯᓂᕐᒥᒃ ᐃᓄᖕᓂᒃ ᐊᐅᓪᓛᖅᑎᑦᑎᓂᖅ 21 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   50,000.00 ᑭᐊᑭᐊᖅ ᐸᓂᐊ 2021 ᓯᕗᓪᓕᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ                   40,000.00 ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ                   38,466.55 ᕿᒥᕐᕈᕕᒃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ 2021 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᕋᔭᖕᒥ                   37,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓂ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᖏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ                   34,500.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᑐᓕᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᕗ ᓂᔾᔭᐅᑎᑦ                   28,238.63 ᕿᓪᓕᖅᑐᖅ ᑐᓴᕐᓈᒐᒃᓴᖅ ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᓂᔾᔭᐅᑎᑦ D.Tau ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓄᕗ ᓂᔾᔭᐅᑎᑦ                   26,286.64 ᐃᙱᐅᑎᓂᒃ ᓴᖅᑭᑎᑦᑎᓂᖅ ᔭᐃ ᑎᒡᓕᒃ ILIF ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥ                   25,000.00 ᐃᓇᐃᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓪᓗ ᑕᑯᒃᓴᐅᑎᑦᑎᔪᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥ                   25,000.00 ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕝᕕᖕᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᓪᓗᐊᑕᑦ 2021-22 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᖕᒥ                   25,000.00 ᓄᓇᕗᑦ ᐅᓪᓗᖓᓂ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᖕᒥ                   25,000.00 ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᐅᑉ ᓄᙳᐊᓂ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥ                   25,000.00 ᖁᓪᓗᖅᑑᕐᒥᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᖓᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᒐᒃᓴᓕᐊᖏᓐᓂᑦ ᑐᖅᑯᐃᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᖃᓄᖅ ᐃᓱᒪᕕᑦ: 2021-22 ᐊᕐᕌᒎᑉ ᐃᓚᖓᓂ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   25,000.00 ᐃᖃᓗᖕᓂ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓚᓐᓈᖃᑎᒌᒃᑐᑦ ᑎᒥᖓᑦ                   25,000.00 ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᑦ ᐃᓐᓇᕐᓂᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᑦᑎᔪᑦ ᒪᒥᓴᖅᑎᑦᑎᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
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ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                   25,000.00 ᐃᓄᐃᓐᓇᖅᑐᓐ ᓄᓇᐃᑦ ᐊᑎᖏᓐᓂᒃ ᓄᓇᙳᐊᓕᐅᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   25,000.00 ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕿᕐᓂᖅᑐᓄᑦ ᐱᐅᓯᕆᔭᐅᕙᓚᐅᖅᑐᓄᑦ                   25,000.00 ᕿᕐᓂᖅᑕᑦ ᐱᐅᓯᑐᖃᖏᓐᓄᑦ ᑕᖅᑭᖅ 2021-22 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐅᑭᐊᒃᓴᔮᖅ ᖃᒡᒋᐊᕗᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᑐᙵᓱᒋᑦ ᖃᕐᒪᕐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᒃᐱᕆᓚᐅᖅᑕᖓ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   25,000.00 ᖃᒧᓯᐅᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   25,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓴᓇᕐᕈᑎᖏᓐᓂᒃ ᓴᓇᑎᑦᑎᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   25,000.00 ᐊᒪᐅᓯᐅᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒪᑭᕕᒃ ᑯᐊᐳᕇᓴᒃᑯᑦ                   24,800.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓄᓇᖏᑕ ᐊᑎᖏᓐᓂᒃ ᐅᑎᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
9806415 ᑲᓇᑕᒥ ᑎᒥᖓᑦ (Hᐃᔾᒪᐃᑯᔾ)                   24,048.80 ᐃᙱᐅᑎᓂᒃ ᓴᖅᑭᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊ. ᐊᒪᕈᐊᓕᒃ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   23,440.00 ᐊᐅᓪᓛᖅ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                   22,000.00 ᐃᓄᐃᓐᓇᖅᑐᓐ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᓂᑦ ᐅᓄᖅᓯᒋᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   21,030.00 2021−ᒥ ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                   21,000.00 ᖃᕋᓴᐅᔭᒃᑯᑦ ᑐᓴᒐᒃᓴᓕᕆᔨᐅᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   20,227.50 ᓴᖅᑭᑦᑎᓇᓱᓪᓗᒋᑦ ᕿᓪᓕᖅᑐᖅ ᓂᐲᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᑕᐅᑐᕋᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔩᑦ                   20,000.00 ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐅᑎᑦᓯᔨᒃᑯᑦ ᑕᑯᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔩᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᖕᒥ                   20,000.00 ᐃᓕᖅᑯᓯᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᓂᐊᖅᑐᑦ 2021 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   20,000.00 ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᑐᓴᕐᓈᕐᓂᕐᒧᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᖅ 2 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   20,000.00 ᐃᓄᒃᑐᑦ ᑐᓴᕐᓈᒐᒃᓴᓂᒃ ᓴᖅᑭᔮᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᙵᕐᓂ                   19,000.00 ᑭᙵᐃᑦ ᓯᑯᓯᓛ ᑎᑦᑕᓕᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑖᓯ ᓇᑯᓛᖅ                   18,000.00 ᐃᓚᒌᓂᒃ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᓂᖅ ᐅᓪᓗᐃᓐᓇᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   16,000.00 ᑲᒥᓕᐅᕐᓂᖅ ᓯᑭᑑᓕᕆᕝᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   15,200.00 ᓄᓇᐃᑦ ᐊᑎᖏᓐᓂᒃ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᑰᒑᕐᔪᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐋᕕᑲ ᑯᕆᐱᐊᓐᑯᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ                   15,000.00 ᐊᔾᔨᒌᙱᓐᓂᑦᑎᓐᓂ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥ                   15,000.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᑐᓕᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ                   15,000.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᑐᓕᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ                   15,000.00 ᒧᒥᕐᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ                   15,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓂ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᖏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ                   15,000.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᑐᓕᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                   15,000.00 ᐃᒡᓗᒥ ᑲᒻᒥᐅᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ                   14,650.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᑐᓕᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑯᒑᕐᔪᖕᒥ                   14,500.00 ᐃᓕᖅᑯᓯᑦᑎᓐᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ                   14,400.00 ᐃᓐᓇᕐᓂᒃ ᐅᖃᓪᓚᒃᑐᖃᕐᓗᓂ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᖕᒥ                   12,740.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓂ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᖏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ                   12,500.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓂ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᖏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ                   12,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓂ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᖏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ                   11,979.44 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒥᖅᓱᖅᑎᑦᑎᔪᑦ 2021 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓵᓚᒪᓐ ᓇᑯᓛᖅ                   11,260.00 ᐅᒥᐊᙵᓕᐅᕐᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ                   10,400.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᑐᓕᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ                   10,300.00 ᒥᖅᓱᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓄᐃᑦ ᐅᓯᔭᐅᖃᑦᑕᖅᑐᑦ                   10,000.00 ᓴᓇᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᔾᔨᓕᐊᖏᑦ ᑎᑎᖅᑐᒐᒃᑯᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒪᐃᒍᓕ-ᑑᓴᑦ, ᐊᐃᑕ                   10,000.00 ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᐅᑉ ᐊᑎᖓ IZOC ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐅᓇᑕᖅᑐᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᔫᐃ ᓇᐅᔪᒃ                   10,000.00 ᑐᒻᑎᑦ ᐃᙱᐅᑎᓂᒃ ᓂᐅᕐᕈᑎᖃᖅᑎᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᓄᓇᒥᒃᔅ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑎᑦ                    10,000.00 ᐃᓕᓴᐃᓂᖅ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᕐᓗ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑎᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   10,000.00 ᐊᔮᔮ ᐃᙱᐅᑎᑦ ᓄᓘᔮᖕᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓵᓇ ᓰᑦᑎᑦᓇᖅ                   10,000.00 ᐱᔭᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᔪᓂᑦ ᐃᙱᐅᑎᓂᒃ ᓂᐅᕕᐊᒃᓴᖃᕐᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐋᓐᑕᕇ ᐱᐅᐳᕆ                      9,600.00 3E ᐅᖃᓕᒫᒐᕐᒥ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐋᓐᔨᓚ ᐊᒪᕈᐊᓕᒃ                      9,000.00 ᐅᕙᓐᓂᒃ ᐃᙱᐅᑎᓂᒃ ᓴᖅᑭᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐱᓕᑉ ᐅᖃᑦᓯᐊᖅ                      9,000.00 ᔭᐃᑲᑉ ᐅᑲᑦᓯᐊᖅ ᐃᙱᐅᑎᓂᒃ ᓴᖅᑭᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐳᕆᓐᑕ ᐋᓐᑐᓴᓐ                      8,000.00 ᐳᕋᓐᑕ ᒫᓐᑖᓇ EP ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᔭᓯᓕᓐ ᐋᕆᐊᒃ                      8,000.00 ᔮᔅᓕᓐ ᐃᙱᐅᑎᑦᑎᐊᕙᖓᓂ ᓂᐅᕕᐊᒃᓴᖃᕐᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ                      7,000.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᑐᓕᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐋᖅᓯᖅ                      5,000.00 Black Box−ᒥ ᐱᓕᕆᐊᑦ 2021-22 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ                      5,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓂ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᖏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᖕᒥ                      5,000.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᑐᓕᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ                      5,000.00 ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᑐᓕᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔭᕐᕕᒃ ᐱᓕᕆᕝᕕᖓ                      5,000.00 2021−ᒥ ᐱᙳᐊᖅᑎᓂᑦ ᓴᖅᑭᑎᑕᐅᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ                      3,777.92 ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓂ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᖏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔭᕐᕕᒃ ᐱᓕᕆᕝᕕᖓ                      3,000.00 ᑕᕐᕆᔭᕐᕕᖕᒥ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᖃᓄᐃᓕᐅᖅᑎᑦᑎᔪᑦ                      1,356.68 ᐃᖃᓗᖕᓂ ᑎᔅᓯᓈᕿᑲᑕᒃᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ              4,388,632.54 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ              5,595,461.54 
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ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᔨᒃᑯᓪᓗ (EDT)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᐃᓄᖕᓄᑦ ᐃᒻᒥᒃᑯᑦ $10,000 ᑐᖔᓂ (ᑎᓴᒪᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ)                   30,000.00 ᖃᖓᑕᓲᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐃᓄᖕᓄᑦ ᐃᒻᒥᒃᑯᑦ $10,000 ᑐᖔᓂ (80 ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ)                   16,475.00 ᓈᓴᐅᓯᕆᓂᕐᒧᑦ ᖃᐅᔨᓴᕈᓐᓇᕐᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔾᔪᓯᐊᓄᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ                   46,475.00 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐊᕙᑎᓪᓗ ᑎᓴᒪᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)              4,092,573.06 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᔪᓐᓇᕐᓂᖅᑖᖅᐸᓪᓕᐊᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ              3,358,000.00 ᑮᓇᐅᔾᔭᒃᓴᐅᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᖁᓕᓪᓗ ᐊᑕᐅᓯᖅ ᐃᑲᔫᑎᑦ)              1,737,240.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᒪᔪᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᖅ              1,000,000.00 ᑐᕌᖓᔪᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ                 985,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔭᒐᒃᓴᓕᕆᓂᖅ, ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᓂᖅ ᐊᒻᒪ 

 
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓇᖕᒥᓂᖃᖅᑐᓄᑦ ᐊᑐᖅᑐᐊᕐᕕᒃ                 900,000.00 ᑮᓇᐅᔾᔭᒃᓴᐅᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (152 ᐃᑲᔫᑎᑦ)                 687,164.35 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᕿᑭᖅᑖᓗᖕᒥ ᓇᖕᒥᓂᖃᖅᑎᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔨᒃᑯᑦ                 495,000.00 ᑐᕌᖓᔪᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᒥᙶᖅᓯᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᓇᑕᒥ                 450,000.00 ᑮᓇᐅᔾᔭᒃᓴᐅᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ −ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᑦ ᑎᑎᕋᕐᕕᐊ ᒐᕙᒪᑐᖃᒃᑯᑦ
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (140                 402,508.67 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

 
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                 400,000.00 ᑐᕌᖓᔪᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ                 376,000.00 ᑐᕌᖓᔪᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᖁᓕᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                 357,575.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                 330,000.00 ᑐᕌᖓᔪᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᖕᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ                 330,000.00 ᑐᕌᖓᔪᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖏᑦ                 250,000.00 ᖃᓄᖅᑑᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
NUNAFAB ᑯᐊᐳᕇᓴᓐ                 250,000.00 ᖃᓄᖅᑑᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ                 225,997.20 ᖃᓄᖅᑑᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                 225,000.00 ᑐᕌᖓᔪᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                 210,882.00 ᖃᓄᖅᑑᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                 200,000.00 ᖃᓄᖅᑑᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᑕᐅᑐᕋᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔩᑦ                 175,000.00 ᑐᕌᖓᔪᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐸᓐᓂᖅᑑᒥᑦ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 168,500.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑭᑦᑖᓗᒃ ᑯᐊᐳᕇᓴᓐ                 150,000.00 ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᓂᖅ ᐊᓯᔾᔨᐸᓪᓕᐊᓂᖏᓐᓄᓪᓗ 

 
ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ

ᕿᑭᖅᑕᓂ ᐱᔾᔪᑎᒃᓴᓕᕆᔩᑦ                 150,000.00 ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᓂᖅ ᐊᓯᔾᔨᐸᓪᓕᐊᓂᖏᓐᓄᓪᓗ 
 

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑭᖅᑖᓗᖕᒥ ᓇᖕᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                 115,000.00 ᑐᕌᖓᔪᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   90,000.00 ᑐᕌᖓᔪᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᖕᒥᓂᖅ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᕐᕕᓖᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   90,000.00 ᑐᕌᖓᔪᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓂᕿᑖᕐᕕᒃ                   85,334.37 ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   75,000.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   68,930.46 ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐋᑯᓗᒃ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ                   67,960.20 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

 
ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ

ᐃᑯᕐᕋᖅ ᓂᕿᑖᕐᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   67,620.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (28                   65,624.88 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᓇᖕᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   64,500.00 ᖃᓄᖅᑑᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   63,432.29 ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᓂᖅ ᐊᓯᔾᔨᐸᓪᓕᐊᓂᖏᓐᓄᓪᓗ 

 
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   60,377.27 ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᓂᖅ ᐊᓯᔾᔨᐸᓪᓕᐊᓂᖏᓐᓄᓪᓗ 
ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥᑦ ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᕆᔭᐅᔪᓂᒃ ᑕᑯᒃᓴᐅᑎᑦᑎᔨᒃᑯᑦ                   50,000.00 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐃᑯ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ                   45,233.96 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓂᐅᕙᓐᓛᓐᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒡᔪᐊᖅ                   42,719.40 ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᓂᖅ ᐊᓯᔾᔨᐸᓪᓕᐊᓂᖏᓐᓄᓪᓗ 

ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ

ᒥᐊᓕ ᒥᑲ ᐳᐊᐃᓯ                   42,559.02 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 
 

ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᓗᐃ ᐋᕆᐊᖅ                   40,887.85 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᖃᔪᖅᑐᕐᕕᒃ                   40,587.50 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᐊᓴᐅᑎᑦ ᑎᒥᖓᑦ                   40,288.91 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᔫᐃ ᓇᐅᔪᒃ                   40,111.15 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

 
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᖕᒥ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᑦ                   40,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑎᐅᕋᓐᔅ ᐅᔭᕋᒃ                   40,000.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᓕᒃᔅ ᑯᕋᑉᓕᓐ                   39,096.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 
 

ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᑲᓚᕆᓴ ᑳᑕ                   37,210.69 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
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ᐲᑕ ᕿᓚᕝᕙᖅ                   36,405.00 ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᓂᖅ ᐊᓯᔾᔨᐸᓪᓕᐊᓂᖏᓐᓄᓪᓗ 
ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ

ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᒪᕐᕉᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                   36,318.22 ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖓ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐅᓂᒃᑳᖅᑐᐊᖅ                   34,710.33 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

 
ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ

ᒪᔪᑲᓕᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   31,902.53 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   30,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᐊᖑᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   30,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ ᐊᖑᓇᓱᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   30,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ                   29,063.00 ᕿᓯᖕᓄᑦ ᒥᖅᑯᓄᓪᓗ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᔭᐃᒥᓯ ᐅᖔᓛᖅ                   27,765.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

 
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕿᑭᖅᑕᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᓐᓂ                   27,723.00 ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   27,142.80 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓴᓂᕋᔭᖕᒥ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   26,342.69 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐲᑕᐅᑉ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᔨᑦ                   26,125.00 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᑐᕋᐃ ᐊᓚᑲᓐᓄᐊᖅ                   25,820.49 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

 
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕙᐃᐅᓚ ᓂᕕᐊᑦᓯᐊᖅ                   25,000.00 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᔨᑦ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᑦ                   25,000.00 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᖕᒥᓂᖅ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᕐᕕᓖᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   25,000.00 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᒥᖕᒪᒃ ᑕᕐᕆᔭᐅᓯᐅᖅᑎᑦ                   24,500.00 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐱᓕᑉ ᐅᖃᑦᓯᐊᖅ                   24,486.75 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

 
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᒪᕐᕉᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                   24,040.79 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 
 

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᒌᓄᑦ $10,000 

  
                  23,061.92 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

 
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 

ᕕᒃᑑᕆᐊ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐊᓐᓄᕌᓕᐊᖏᑦ                   21,419.48 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐃᓕᓴᐃᔨᖏᑦ                   21,000.00 ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᖅ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
Pitquhikhainik Ilihainiq Inc.                   20,643.08 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓵᓕ ᖁᒻᒧᐊᑐᖅ                   20,000.00 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
Ibbit-U-Drive ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᔨᑦ ᐱᔨᑦᑎᕋᖅᑎᒃᑯᑦ                   19,500.00 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᕿᕕᐅᑦ ᑲᓇᑕᒥ ᓕᒥᑎᑦ                   19,199.55 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᒪᓪᕕᓇ ᓴᓗᒻᒪᖅᓴᐃᔩᑦ                   17,946.37 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᒌᓄᑦ $10,000 
ᑐᖔᓂ (ᐱᖓᓱᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ)

                  14,204.00 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ

ᔮᓂ ᐳᐊᑕ                   13,066.49 ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᓂᖅ ᐊᓯᔾᔨᐸᓪᓕᐊᓂᖏᓐᓄᓪᓗ 
 

ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
dba  ᐃᒥᒐᒃᓴᖅ ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᖓ                   12,101.82 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐊᒥᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᓇᑕᒥ                   12,000.00 ᑮᓇᐅᔾᔭᒃᓴᐅᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓖᔅ ᐃᒻᐴ                   10,397.72 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᔫᓯᐱ ᑳᓪᓕᓐ ᓇᑲᓱᒃ                   10,250.00 ᒥᑭᑦᑐᒥᒃ ᓇᖕᒥᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓂᕿᓪᓚᑦᑖᑦ                   10,136.77 ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᒨᓯ ᑰᑦᑎᖅ                   10,000.00 ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ                      9,512.13 ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ $10,000 ᑐᖔᓂ (ᒪᕐᕉᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                      8,314.68 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 

 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᔮᓐ ᕕᑦᕆᒡ                      5,430.47 ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
TREC ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔭᕆᐊᓕᖕᓂ ᑐᙵᕕᒃ                      5,000.00 ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᖅ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᑯᐊᐳᕇᓴᓐ                      4,095.00 ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ            20,173,539.31 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ            20,220,014.31 

ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (EDU)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᓄᑦ 7,163,976.65            ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᑦ 5,000.00                    ᕿᑐᙵᕗᑦ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᕐᕕᓕᐊᕈᑎᓚᕗᑦ ᐅᓪᓗᖓ 2021 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᑐᑦ              7,168,976.65 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓴᐃᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ              3,766,026.14 ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ              1,695,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓴᐃᔨᒃᓴᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ (NTEP) ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᓄᓇᕐᔪᐊᕐᒥᐅᓄᑦ ᑕᑯᖅᑯᑎᓗᒍ              1,332,800.00 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒧᑦ ᐊᒃᑐᐊᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ              1,293,477.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ              1,013,514.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 865,281.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᒡᓗᓕᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 829,389.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 789,512.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑭᙵᕐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 666,216.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
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ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                 665,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᒍᑦ ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ 
 

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                 658,576.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 640,774.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 599,906.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓇᐅᔮᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 587,286.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑯᒑᕐᔪᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 571,919.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 543,166.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 529,748.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 488,731.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑲᓇᑕᒥ ᑐᐊᕕᕐᓇᖅᑐᖃᖅᑎᓪᓗᒍ ᐃᑲᔪᕆᐊᖅᑏᑦ 

 
                478,800.00 ᐃᒃᐱᒍᓱᑦᑎᐊᕐᓗᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ/ᐊᑦᑕᕐᓇᖅᑕᐃᓕᒪᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 

ᓴᓂᕋᔭᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 464,318.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 449,023.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 445,726.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓴᓪᓕᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 440,259.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                 388,058.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                 289,705.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐅᐃᕖᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                 271,357.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 253,760.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 221,821.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ ᐳᕆᓐᔅ ᐊᑦᕗᑦ ᐊᐃᓚᓐᒥ                 208,790.74 ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔾᔪᑎᑖᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔨᐅᓂᕐᒧᑦ 

  
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 

ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                 207,418.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
Tundra Buddies ᐸᐃᕆᕕᒃ                 186,959.52 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᑦ ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ                 175,000.00 ᐊᐅᓚᑦᑎᔾᔪᑎᑦ ᐋᖅᑭᐅᒪᔾᔪᑎᓄᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                 175,000.00 ᑎᑎᕋᕈᓐᓇᓂᕐᒧᑦ/ᐅᖃᓕᒫᕈᓐᓇᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓇᓄᖅ ᐅᐃᕖᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ                 158,034.66 ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔭᐅᔪᑦ ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᑲᒪᔨᑦ                 137,693.16 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ                 136,983.24 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 136,468.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ                 126,324.00 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 124,245.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑐᒥᑯᓗᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ                 112,428.36 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐃᑲᔪᕆᐊᖃᑦᑕᖅᑐᑦ                 100,000.00 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᓯᓚᑖᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓇᔪᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   93,479.76 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐱᖓᓱᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                   86,165.08 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑕᐅᔪᓐᓇᖅᑐᑦ                   85,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑕᐅᔪᓐᓇᖅᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐱᕈᖅᓯᐊᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   83,838.42 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᓇᑕᒥ ᓴᓇᐅᒐᖃᕐᕕᒃ                   83,700.00 ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᖅ ᐱᑕᖃᖅᑎᓐᓇᕈᒪᓪᓗᒍ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓇᐅᕋᐃᓐᓄᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   83,269.44 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑕᐅᔭᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   80,847.36 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓴᐃᐹᕿᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   80,575.92 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑲᔭᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   75,794.40 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   73,894.32 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   71,049.42 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓚᓕᐅᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   70,569.18 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓂᐊᖁᙴᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   68,368.00 ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᓐᓂᑕᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   66,784.68 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᒪᕐᕉᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                   63,501.30 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓱᕈᓯᕐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   63,162.00 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ                   56,534.00 ᐅᖃᓕᒫᖃᑦᑕᕐᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐃᓄᒃᑎᑑᖅᑐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   55,582.56 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒥᐊᓂᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   55,582.56 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒥᐊᓂᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   52,262.50 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑕᓯᐅᖅᑎᒌᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   51,205.59 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᔮᔭ ᐸᐃᕆᕝᕕᒃ                   42,950.16 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐃᓕᓴᐃᔨᖏᑦ                   40,000.00 ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓴᐃᔨᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓄᒃᓱᒃ ᓄᑕᖅᑭᕆᕕᒃ                   35,370.72 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   34,452.59 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓄᒃᓱᒃ ᓄᑕᖅᑭᕆᕕᒃ                   33,134.50 ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᕙᕝᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   32,844.24 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᒪᐅᑎ ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   32,233.50 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔭᐅᔪᑦ ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᑲᒪᔨᑦ                   31,964.27 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᓲᑎᑦ                   25,919.91 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᐃᕖᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   24,698.43 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                   22,299.00 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
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Tundra Buddies ᐸᐃᕆᕕᒃ                   20,366.95 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓇᓄᖅ ᐅᐃᕖᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   20,211.84 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                   20,123.10 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑕᒃᕋᓕᑭᒫᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   18,953.82 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
Kadio Epse Essho Clementine                   18,953.82 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓚᓛ ᐊᖏᕐᕋᒥᑦ ᐸᐃᕆᕕᖓ                   18,953.82 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
Little Lamb ᐸᐃᕆᕕᒃ                   18,953.82 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑕᓐᔪᐊ ᕚᓕ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   18,953.82 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   16,116.75 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐊᑕᒍᔪᒃ ᐃᓕᓴᕕᖕᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   15,158.90 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐊᖓᔪᖅᑳᑦ ᓄᑕᖅᑲᓪᓗ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   13,731.11 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐱᕈᕐᕕᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᓕᒪᒃᓴᕐᕕᒃ                   13,428.45 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᔫᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓇᐅᒍᓐᓃᖅᑎᓪᓗᒍ                   12,684.60 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ                   12,423.94 ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᑲᑕᐅᔭᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   12,000.00 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑐᒥᑯᓗᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ                   11,000.00 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
Little Treasure ᐸᐃᕆᕝᕕᒃ                   10,670.26 ᐸᐃᕆᕕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                      8,789.00 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᓄᒃᓱᒃ ᓄᑕᖅᑭᕆᕕᒃ                      8,000.00 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ                      6,152.16 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
Kadio Epse Essho Clementine K                      6,000.00 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                      5,080.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑕᓐᔪᐊ ᕚᓕ ᐸᐃᕆᕕᒃ                      4,908.60 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ                      4,400.00 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐱᕈᖅᓯᐊᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ                      3,480.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓴᐃᐹᕿᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ                      1,677.50 ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ                         390.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ            25,403,088.89 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ            32,572,065.54 

ᒐᕙᒪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (EIA)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᑲᓇᐃᑎᐊᓐ ᓄᐊᑦ            24,829,873.33 ᓄᕙᒡᔪᐊᕐᓇᖅ-19−ᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᓂᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᑳᓪᒻ ᐃᐅᒃᑯᑦ              5,423,000.00 ᓄᕙᒡᔪᐊᕐᓇᖅ-19−ᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᓂᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐊᕙᑎᓪᓗ ᑕᓪᓕᒪᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ)                 125,000.00 ᓄᓇᕗᑦ ᐅᓪᓗᖓᓂ ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑲᓇᑕᒥ ᑐᐊᕕᕐᓇᖅᑐᖃᖅᑎᓪᓗᒍ ᐃᑲᔪᕆᐊᖅᑎᑦ                   25,000.00 ᔪᑯᕋᐃᓐᒥ ᐃᓅᖃᑎᒥᓂᒃ ᐃᓅᓕᒃᓯᓇᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᒃᓱᕈᖅᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ            30,402,873.33 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᐃᓄᐃᑦ ᓯᓚᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                 100,000.00 ᐃᓄᐃᑦ ᓯᓚᕐᔪᐊᑉ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᖓᓐᓂᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᓐᓄ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᖅ ᑲᔪᖏᖅᓴᐃᓂᕐᒧᑦ ᓵᓚᒃᓴᐅᓯᐊᑦ                   50,000.00 ᐊᕐᕌᒍᓕᒫᖅᓯᐅᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑯᐄᓐ ᑭᒡᒐᖅᑐᖅᑎᖓ−ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᓕᕆᓂᖅ ᐊᒻᒪ 

 
                  25,000.00 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᕐᔪᐊᑦ ᑲᔪᓰᓐᓇᕈᓐᓇᖅᑐᓂᒃ 

 
ᒐᕙᒪᑐᖃᒃᑯᑦ

ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ                 175,000.00 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ            30,577,873.33 

ᐊᕙᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (ENV)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᐃᓄᐃᑦ ᐃᒻᒥᒃᑯᑦ $5,000 ᑐᖔᓂ (80 ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ)                 379,456.58 ᐃᒡᓗᕋᓛᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᒃ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐊᐃᕖᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   49,680.00 ᐊᒪᖅᑯᓂᒃ ᖃᐅᔨᓴᒐᒃᓴᓂᒃ ᑲᑎᖅᓱᐃᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥ ᐆᒻᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   40,020.00 ᐊᒪᖅᑯᓂᒃ ᖃᐅᔨᓴᒐᒃᓴᓂᒃ ᑲᑎᖅᓱᐃᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᐊᖑᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   25,185.00 ᐊᒪᖅᑯᓂᒃ ᖃᐅᔨᓴᒐᒃᓴᓂᒃ ᑲᑎᖅᓱᐃᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓄᖕᓄᑦ ᐃᒻᒥᒃᑯᑦ $5,000 ᑐᖔᓂ (9 ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ)                   12,315.00 ᐆᒪᔪᓂᒃ ᓱᕋᒃᑎᖅᑕᐅᔪᓄᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᑐᑦ                 506,656.58 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 661,000.00 ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᕐᕋᒍᑕᒫᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓪᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ                   66,830.00 ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ. ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᐊᐃᕖᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᐃᕕᖅ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
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ᐊᒪᕈᖅ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᕿᒡᒋᖅ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᐃᕖᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᕐᕕᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥ ᐆᒻᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐸᕗᓕ ᖃᒪᓂᕐᔪᐊᕐᓗ                   25,000.00 ᐊᕐᕋᒍᑕᒫᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᖕᒥ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓴᓂᕋᔭᖕᒥ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᒡᓗᓕᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᑲᔪᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᔅᓴᑎᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᐃᕕᖅ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᖏᖅᖠᓂᖅ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᐊᖑᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑯᕐᑕᐃᕈᔪᐊᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒪᔪᑲᓕᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓇᑦᑎᕙᒃ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐸᓐᓂᖅᑑᒥᑦ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ ᐊᖑᓇᓱᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐊᑕᐅᓯᐊᕐᓗᑎᒃ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ $5,000 ᑐᖔᓂ (ᖁᓕᑦ                   20,750.00 ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᒃᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᓵᔅᑳᑦᓱᐋᓐᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒡᔪᐊᖅ                   15,000.00 ᐊᕐᕋᒍᑕᒫᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ              1,413,580.00 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ              1,920,236.58 

ᐃᓄᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (FS)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ                    15,785.00  ᐊᕐᓇᐃᑦ ᓂᕕᐊᖅᓵᓪᓗ ᕿᓯᖕᒥᒃ ᖃᕐᓕᓕᐅᖅᑐᑦ  ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 

  ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓚᓐᓈᖃᑎᒌᒃᑐᑦ ᑎᒥᖓᑦ                   19,993.00  ᐊᕐᓇᐃᑦ ᓂᕕᐊᖅᓵᓪᓗ ᐱᒋᐊᓕᓵᖅᑐᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ  ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
  ᔪᐊᑕᓐ ᐃᒥᒃᑕᐅᑦ                   18,920.00  ᐊᖑᑎᑦ ᓄᑲᑉᐱᐊᓪᓗ ᕿᓯᖕᒥᒃ ᐊᕙᑕᓕᐅᕆᐅᖅᓴᔪᑦ  ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ 

 ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ                   18,420.12  ᐊᖑᑎᑦ ᓄᑲᑉᐱᐊᓪᓗ ᑐᒡᒐᐅᔾᔪᐊᖅᑐᑦ ᐃᖃᐃᓕᓴᖃᑎᒌᒃᑐᓪᓗ   ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ 
 ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ                   14,300.00  ᐊᕐᓇᐃᑦ ᓂᕕᐊᖅᓵᓪᓗ ᐱᓕᕆᑎᑕᐅᔪᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐊᔪᙱᑦᑐᑦ  ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ 
ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᑐᑦ                   87,418.12 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ            38,320,612.12 ᐃᑲᔫᓯᐊᕈᑎᓄᑦ ᐊᑭᓕᐅᑎᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ              1,936,500.00 ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑭᓕᐅᑕᐃᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
YWCA ᐊᒡᕕᒃ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᐃᑦ              1,561,000.00 ᐊᕐᓇᐃᑦ ᕿᒫᕝᕕᖓᑕ ᐊᐅᓚᑕᐅᓂᖓ 2021-2022 ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᖂᑕᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ              1,130,000.00 ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐊᖑᑎᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᓐᖏᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
YWCAᐊᒡᕕᒃ ᓯᕗᒻᒧᑦ  ᐃᒡᓗᖓ              1,081,000.00 ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᓂᕕᐊᖅᓵᓪᓗ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᓄᑦ ᐃᓂ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᖂᑕᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                 821,000.00 ᐃᓂᒃᓴᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ                 715,000.00 ᐅᒥᖕᒪᒃ ᐅᐸᒃᑕᐅᕕᐊ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ                 699,886.00 ᓴᓇᔨᒃᓴᓄᑦ ᐱᔭᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                 617,415.00 ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᑎᑦᑎᔾᔪᑕᐅᒐᔪᐃᑦᑐᑦ, ᐃᓕᖅᑯᓯᒨᖓᔪᓂᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᖅ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ 
ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᓂᕐᒧᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᖅᑎᑦᑎᔨᑦ

                596,141.83 ᑭᓴᕐᕕᒃ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ−ᐃᓅᓇᓱᐊᕐᓂᖅ ᐃᖃᓗᒐᓱᖕᓂᕐᓗ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᓕᖕᓄᑦ ᒪᑭᒪᓇᓱᐊᖅᑎᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᒃᑯᖏᑦ

                525,665.00 ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᒃᐸᓪᓕᐊᓂᖅ ᓴᖅᑭᑎᑦᑎᓇᓱᒃᖢᑎᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒥᒃ 
ᐱᓕᕆᔭᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓪᓗᑎᒡᓗ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓚᓐᓈᖃᑎᒌᒃᑐᑦ ᑎᒥᖓᑦ                 480,407.00 ᕿᒫᕝᕕᒃ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖁᓪᓖᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                 370,000.00 ᑲᑎᒪᔩᑦ ᐱᓕᕆᐊᖏᓐᓂᒃ ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᓪᓗᑎᒃ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖓᑕ 

ᐸᕐᓇᐅᑎᖓᓂ ᑎᓕᔭᐅᓯᒪᔪᓂᓪᓗ ᑲᔪᓯᑎᑦᑎᖁᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ

ᑲᑕᐅᔭᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                 360,000.00 ᑲᑕᐅᔾᔭᖅ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑯᒑᕐᔪᖕᒥ                 354,000.00 ᑕᒻᒫᕐᕕᒃ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐃᓂᒋᕙᒃᑕᖓᑕ ᐊᐅᓚᑕᐅᓂᖓ 2021- ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ                 326,229.78 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐅᖅᓱᐊᓗᖕᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔾᔪᑎᖏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᑦ                 322,200.00 ᐃᓅᖃᑎᒌᖕᓂᖅ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ                 300,000.00 ᐅᑲᓕᖅ ᒪᒃᑯᒃᑐᒃᑯᕕᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᙵᕐᓂ                 298,165.00 ᑭᙵᐃᑦ ᓯᐊᕐᕆᔮᕐᕕᖓ ᓄᑖᙳᕆᐊᖅᑕᐅᔪᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓵᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑎᒪᔩᑦ                 250,000.00 ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
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ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                 250,000.00 ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                 250,000.00 ᐊᐅᓚᑦᑎᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᓪᓗᐊᑕᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖃᔪᖅᑐᕐᕕᒃ                 250,000.00 ᐊᐅᓚᔾᔪᑏᑦ ᐋᖅᑭᐅᒪᔾᔪᑎᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᓪᓗᐊᑕᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                 250,000.00 ᐃᓐᓇᕐᓂᒃ ᓂᕿᑖᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᓴᓗᒻᒪᖅᓴᖅᑕᐅᔾᔪᑎᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑭᖅᑕᓂ ᓴᓇᕝᕕᒃ                 244,187.70 ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᕐᓂ 14−ᓂᒃ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᙳᕆᐅᖅᓴᔪᓂᑦ 

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᖃᓗᖕᓂ
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ                 205,200.52 ᑭᕙᓪᓕᖅ ᕼᐊᓪ−ᒥᐅᓂᑦ ᓴᖅᑭᑎᑦᑎᒃᑲᓐᓂᕐᓂᖅ ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᓕᖕᓄᑦ ᒪᑭᒪᓇᓱᐊᖅᑎᑦ                 166,750.00 ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᓄᑦ ᐊᔪᕆᖅᓱᐃᔨᐅᓂᖅ ᑲᔪᖏᖅᓴᐃᓂᕐᓗ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                 162,000.00 ᐊᐅᓚᔾᔪᑏᑦ ᐋᖅᑭᐅᒪᔾᔪᑎᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᓪᓗᐊᑕᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᑎᓴᒪᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                 160,000.00 ᐃᒡᓗᕋᓛᓕᐅᕐᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (ᐊᕐᕕᓂᓕᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ)                 150,000.00 ᓂᕿᖃᑦᑎᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ                 125,512.44 ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐊᓪᓚᕝᕕᖕᒥ ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ                 125,409.80 ᑭᙵᕐᓂ ᐊᓪᓚᕝᕕᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ                 122,403.98 ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐊᒡᓚᕝᕕᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ                 122,026.56 ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥ ᐊᓪᓚᕝᕕᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓚᓐᓈᖃᑎᒌᒃᑐᑦ ᑎᒥᖓᑦ                 109,000.00 ᐃᒡᓗᐃᑦ ᓅᕝᕕᐅᔪᓐᓇᖅᑐᑦ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐱᙳᐊᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                 106,288.14 ᖃᕆᓴᐅᔭᒨᖅᑐᓂᒃ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓚᓐᓈᖃᑎᒌᒃᑐᑦ ᑎᒥᖓᑦ                 100,050.00 ᖃᕆᓴᐅᔭᒃᑯᑦ ᐅᖃᓕᒫᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ                 100,000.00 ᐊᕐᓇᐃᑦ ᕿᒫᕝᕕᖓᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐊᑭᖓ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᓕᖕᓄᑦ ᒪᑭᒪᓇᓱᐊᖅᑎᑦ                 100,000.00 ᑮᓇᐅᔾᔭᒃᓴᐅᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᒃᑐᓕᕆᔨᑦ (ᓴᓪᓕᖅ)                   96,848.00 ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ                   83,809.00 ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᖕᒥ ᐊᒡᓚᕝᕕᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ                   77,559.50 ᐸᐃᕆᕕᖕᒧᑦ ᐊᑭᓕᖅᓱᐃᔪᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐃᓵᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   70,000.00  ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ                   63,712.00 ᒪᑭᒋᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓄᑕᖅᑲᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓪᓗ ᑐᙵᕕᖓᑦ                   58,300.00 ᐅᒥᖕᒪᒃ ᐅᐸᒡᕕᒃ−ᓄᓇᓯᐅᑎᒥᒃ ᓂᐅᕕᖅᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   51,150.00 ᐊᖑᑎᑦ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔭᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ                   50,339.86 ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ ᐊᓪᓚᕝᕕᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᐃᑯᕐᕋᖅ ᓂᕿᑖᕐᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   49,999.00 ᐃᑯᕐᕋᖅ ᓂᕿᑖᕐᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ                   49,589.15 ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᐊᓪᓚᕝᕕᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ                   42,000.00 ᐊᓈᓇᐃᑦ ᐃᓄᑐᐊᑦ ᐃᑲᔪᖅᑎᐅᖃᑎᒌᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐊᐃᕖᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   40,000.00 ᐃᑯᕐᕋᖅ ᐃᓪᓗᕋᓛᓕᐅᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᖃᐅᔨᒋᐊᖅᑏᑦ ᐋᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᕕᒃ                   40,000.00 ᐃᑯᕐᕋᖅ ᐃᓪᓗᕋᓛᓕᐅᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐸᓐᓂᖅᑑᒥᑦ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   40,000.00 ᐃᓪᓗᕋᓛᓕᐅᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐊᐃᕕᖅ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ                   40,000.00 ᐃᒡᓗᕋᓛᓕᐅᕐᓂᖅ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓂᐊᖁᙴᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   39,600.00 ᓇᓄᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ−ᓂᕆᑎᑦᑎᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᓄᒃᓱᒃ ᓄᑕᖅᑭᕆᕕᒃ                   30,000.00 ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐸᐃᕆᕝᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ                   28,638.99 ᐃᓇᕐᓄᑦ ᐃᓗᕕᖅᑕᐅᔪᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒃᑯᑦ ᑐᙵᕕᖓᑦ                   25,000.00 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒃᑯᑦ ᑐᙵᕕᖓᑦ−ᓄᓇᓕᖕᓂ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓯᕗᓃᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ                   25,000.00 ᓂᕆᔭᒃᓴᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐅᑕᐅᔪᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
Tundra Buddies ᐸᐃᕆᕕᒃ                   25,000.00 ᓂᕿᑖᕈᑎᑦ ᓂᕿᓪᓚᑦᑖᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   25,000.00 ᐅᓪᓛᕈᒻᒥᑕᒃᓴᓂᑦ ᐃᑲᔪᐃᖅᑐᐃᔪᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᒫᓂ ᐅᓗᔪᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᐊᓗᒃ                   25,000.00 ᐅᓪᓛᕈᒻᒥᑕᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   25,000.00 ᓂᕿᖃᑦᑎᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᕆᒃ ᕼᐋᓐᓴᓐ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᖓ                   20,000.00 ᕆᒃ ᕼᐋᓐᓴᓐ ᑐᙵᕕᖏᑕ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓚᓐᓈᖃᑎᒌᒃᑐᑦ ᑎᒥᖓᑦ                   20,000.00 ᐃᓄᙳᐃᓂᖅ ᐊᖓᔪᖅᑳᙳᕆᐅᖅᓴᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑯᒑᕐᔪᖕᒥ                   16,861.60 ᑕᒻᒫᕐᕕᒃ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᕿᒫᕝᕕᖓ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐲᑕ ᕿᓚᕝᕙᖅ PEO ᐱᔨᑦᑎᕋᖅᑎᑦ                   14,000.00 ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᒃ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᑲᑕᒃᑐᑦ− ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᑕᓯᐅᖅᑎᒌᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                   12,600.00 ᓂᕿᒃᓴᖃᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᖃᖅᑲᓕᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ                      9,000.00 ᐃᓕᓐᓂᐊᕌᓂᒃᑳᖓᑕ ᐃᖃᐃᓕᓴᖅᑎᑦᑎᔨᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐱᕈᖅᓰᕕᖕᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                      6,494.07 ᐱᕈᖅᓰᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑐᒥᑯᓗᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ                      4,000.00 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᐅᓪᓗᕈᒻᒥᑕᒃᓴᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ            55,368,552.04 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ            55,455,970.16 

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (FIN)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᐅᑯᐊᓗ ᖁᓪᓕᖅ 
ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

           10,025,900.79 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ 
(ᐃᒡᓗᖃᖅᑐᓄᑦ)

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑖᒃᑯᑎᒎᓇ ᐅᖅᓱᐊᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ              3,311,119.73 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᔪᕐᓗᖕᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐃᒻᒥᑰᖅᑐᓄᑦ − ᓄᓇᕗᒻᒥᐅᑦ ᕿᑐᕐᖓᓕᖕᓄᑦ              1,903,024.32 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᑕᕋᖅᓯᐅᑎᑦ (NUCB) ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
Mad Holdings Inc.                   35,491.20 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
Pai Pa Taxi Ltd.                   29,436.25 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
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ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐱᔨᑦᑎᕋᖅᑎᒃᑯᑦ                   24,609.04 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐊᐅᓚᔪᖅ ᓕᒥᑎᑦ                      9,584.47 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᖁᓛᓃᓐᓂᖅᓴᖅ ᓄᓇᓯᐅᑎᖃᕐᕕᒃ                      9,175.80 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᖃᔪᖅᑐᕐᕕᒃ                      5,797.20 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᑰᒪᓐ ᐋᒃᑎᒃᑯᑦ                      5,797.20 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᓴᓇᙳᐊᒐᖃᕐᕕᒃ                      5,642.61 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
J R. ᐸᐃᑕᓐ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᖏᑦ                      5,181.25 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᖃᐃᕈᓕᒃ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᔨᑦ                      4,093.31 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ 

(ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ)
ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ

ᑕᓗᖅ ᓴᓇᐅᒐᑦ                      3,149.37 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᕿᑭᖅᑖᓗᖕᒥ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ                      3,058.02 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
8863644 ᑲᓇᑕᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ                      2,460.26 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᓂᒋᖅᐸᓯᕐᒥᐅᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᑳᒻᐸᓂ                      1,859.99 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒥᓂᔅᑕᐅᖃᑎᒌᑦ                         744.51 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ
ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ            15,386,125.32 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ            15,386,125.32 

ᐋᓐᓂᐊᖃᕐᓇᙱᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (HEA)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (28 ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ)                 280,000.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐋᓐᓂᐊᖃᕐᓇᙱᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 

   
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᑐᐊᓄᑦ (40 ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ)                   95,000.00 ᐋᓐᓂᐊᓯᐅᑎᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐃᓄᑐᐊᓄᑦ (ᑕᓪᓕᒪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ)                   15,000.00 ᑯᐃᓐ ᐃᓕᓴᐱ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐊᐃᑦᑑᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᑐᑦ                 390,000.00 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᐃᓵᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑎᒪᔩᑦ              1,039,748.00 ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                 842,530.33 ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔭᐅᓯᒪᔪᓂᒃ ᒪᒥᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐅᐃᕐᕆᓯᒪᔪᓂᓪᓗ ᐊᒻᒪᓗ 

 
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑲᑎᕝᕕᒃ                 780,459.76 ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔭᐅᓯᒪᓗᑎᒃ ᐅᐃᕆᓯᒪᔪᓂᒃ ᐱᓕᕆᑎᑦᑎᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ                 469,000.00 ᐊᑦᑕᕐᓇᙱᑦᑑᓪᓗᓂ ᓇᔪᖅᑕᐅᕝᕕᒃ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ                 454,826.32 ᐊᐅᐅᓪᓚᕈᔾᔭᐅᓯᒪᓗᑎᒃ ᒪᒥᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                 313,577.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᓂᖅ ᐊᔾᔨᒌᒃᑎᑦᑎᓗᑎᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑲᑎᕝᕕᒃ                 220,019.50 ᐊᖑᑏᑦ ᒪᑭᒋᐊᕐᓂᖓ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓚᓐᓈᖃᑎᒌᒃᑐᑦ ᑎᒥᖓᑦ                 212,611.05 ᓄᑕᖅᑲᓂᒃ ᐃᒥᐊᓗᖕᒧᑦ ᐊᒃᑐᖅᑕᐅᓯᒪᔪᓂᒃ ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒥᐊᓂᖅᓯᔩᑦ ᐃᓅᓯᓕᕆᔩᑦ                 210,000.00 ᒥᐊᓂᖅᓯᔩᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                 202,140.80 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓯᕗᓕᖅᑎᓂᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ 

 
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 

ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                 191,130.45 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓂᕆᔭᒃᓵᖅᑖᖅᑎᑦᑎᕙᒃᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                 182,637.31 ᐊᑖᑕ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᕐᓂᖅ ᓄᓇᒥ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑲᒪᑦᑎᐊᖅᑐᑦ ᐅᖄᓚᕝᕕᖓᑦ                 150,000.00 ᑲᒪᑦᓯᐊᖅᑐᑦ ᐅᖄᓚᕝᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᓵᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ                 140,200.00 ᐃᓕᖅᑯᓯᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪ ᓄᓇᒥᑦ ᐱᓯᒪᔪᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕈᑏᑦ 

   
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓄᑕᖅᑲᓄᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᓪᓗ                 126,385.94 ᐅᒥᖕᒪᒃ ᓄᑕᖅᑲᓄᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᓪᓗ ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᔨᒃᑯᓐᓂ ᐱᓕᕆᔩᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥ                 113,628.00 ᑐᙵᓂᖅ: ᐃᒻᒥᓃᖅᑎᑦᑎᑦᑕᐃᓕᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ                 107,860.60 ᐊᒃᑐᐊᓂᖃᖅᑐᑦ ᓄᓇᖃᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒥᒃ ᑐᙵᕕᖃᕐᓗᑎᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ                   88,625.00 ᐅᖃᓘᑎᕋᓛᒃᑯᑦ ᖁᐊᖅᓵᖅᓯᒪᔪᓂᒃ ᑲᒪᒋᔭᐅᔭᕆᐊᓕᑦ, 

     
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 

ᑲᑎᙵᓂᖅ, ᐃᓱᒪᒋᔭᐅᔪᖅ ᐃᓱᒪᒃᓴᖅᓯᐅᕈᓐᓇᑦᑎᐊᕐᓂᕐᓗ                   83,393.48 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᖑᑎᓂᒃ ᒪᒥᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ                   82,610.00 ᓇᔫᑎᙱᑦᑐᓂᒃ ᐃᓅᓯᓕᕆᔨᑦ ᐱᔨᑦᑎᕋᖅᑎᖏᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   80,000.00 ᒫᓂ ᐅᓗᔪᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᖕᒥ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   75,000.00 ᐃᓅᓯᓕᕆᓂᖅ, ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ 

 
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᖕᒥ                   74,448.00 ᒪᒥᓴᕆᐊᒃᑲᓐᓂᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒧᓪᓗ ᑐᑦᑕᕐᕕᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᒥ ᐹᔨᑦ                   57,000.00 ᖃᓪᕕᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᖓᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᖃᐃᓕᓴᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ                   51,920.00 ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᖃᐃᓕᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓅᓯᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   49,532.20 ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   44,850.00 ᓂᕿᖃᑦᑎᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓄᑕᖅᑲᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓪᓗ ᑐᙵᕕᖓᑦ                   43,375.00 ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᖁᕕᐊᓇᖅᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᒃᑐᒃᑯᕕᒃ                   40,130.50 ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ 

ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᒃᑐᖅ
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ                   38,600.62 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᐊᒻᒪ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᑐᓴᕐᓈᒐᒃᓴᓂᒃ ᐅᐱᒋᔭᖃᕐᓂᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   38,025.00 ᕋᐃᑦᓱ ᐊᕐᓇᒻᒪᒃᑎᖅ ᓄᑲᖅᖡᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᖓ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                   31,500.00 ᒫᓂ ᐅᓗᔪᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᖕᒥ ᒥᖅᓱᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ                   30,800.00 ᓴᓪᓕᕐᓂᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑭᐱᓯᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒥᑦ 

ᓄᖅᑲᖓᑎᑦᑎᓇᓱᓐᓂᖅ
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ                   25,355.00 ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᒃᑐᖅ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ
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Grants and Contributions
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ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ                   25,000.00 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᔨᑦᑎᕋᖅᑎᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᓴᒃᑯ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ                   20,000.00 ᓴᒃᑯ ᓴᙱᒃᑎᓴᕐᕕᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᖃᔭᓕᐅᕆᐅᖅᓴᔪᑦ                   19,650.00 ᖃᔭᓕᐅᕆᐅᖅᓴᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔨᒃᑯᓐᓄᑦ                   15,000.00 ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ/ᐃᓱᒪᒃᑯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒥᑦ ᐳᓚᕋᕐᓂᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ                   12,500.00 ᓂᕆᐅᖕᓂᖅ ᐱᒋᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᒃᑐᒃᑯᕕᒃ                      8,827.35 ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ/ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᙵᑎᑕᐅᔪᑦ ᓄᓇᒥ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                      5,210.26 ᒫᓂ ᐅᓗᔪᖅ ᒥᖅᓱᖅᑎᑦᑎᔪᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ                      4,350.26 ᒫᓂ ᐅᓗᔪᖅ ᐃᒐᔩᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ              6,802,457.73 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ              7,192,457.73 

ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (JUS)

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᒪᓕᒐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᔨᑦᑎᕋᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ            11,818,000.00 ᐊᕐᕋᒍᑕᒫᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᓄᐃᑦ ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔩᑦ                 630,291.52 ᐊᕐᕋᒍᑕᒫᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (19 ᐃᑲᔫᑏᑦ)                 249,083.97 ᓄᓇᖃᖅᖄᖅᓯᒪᔪᑦ ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖓ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓄᑕᖅᑲᓄᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᓪᓗ                      9,276.67 ᓄᓇᖃᖅᖄᖅᓯᒪᔪᑦ ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖓ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᑉᓗᒃ ᑲᑎᕝᕕᒃ                      5,750.00 ᓄᓇᖃᖅᖄᖅᓯᒪᔪᑦ ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖓ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᑉᓗᒃ ᑲᑎᕝᕕᒃ                      5,750.00 ᓄᓇᖃᖅᖄᖅᓯᒪᔪᑦ ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖓ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᑉᓗᒃ ᑲᑎᕝᕕᒃ                      5,750.00 ᓄᓇᖃᖅᖄᖅᓯᒪᔪᑦ ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖓ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᒃᑎᐅᙱᑦᑐᑦ 
ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ            12,723,902.16 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ            12,723,902.16 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ            37,984,000.00 ᐃᑲᔫᑎᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ 
ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ            37,984,000.00 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ            37,984,000.00 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓪᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ  ᐊᑭᖓ ($ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ 219,125,000.00        ᐃᑲᔫᑎᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ
ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᒋᐊᕐᖓᖅᖢᒋᑦ         219,125,000.00 
ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ         219,125,000.00 
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ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ
 

  2021-22

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ - - 219,192         1 219,192         1

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ - - 40,358           9 40,358           9

ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕆᓇᓐ - - 10,026           1 10,026           1

ᓄᓇᕗᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓇᓐ - - 3,433             2 3,433             2

ᓄᓇᕗᒥ ᓇᖕᒥᓂᓕᖕᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᑎᔨᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ - - 900                1 900                1

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ -$              0 273,909$       14 273,909$       14

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 55                 7 2,276             11 2,331             18

ᐊᕐᕕᐊᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 69                 8 3,883             21 3,952             29

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 55                 6 3,476             21 3,531             27

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 27                 6 4,514             22 4,541             28

ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 73                 9 2,366             19 2,439             28

ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 51                 5 2,149             14 2,200             19

ᑲᖏᕐᖢᒑᐱᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 40                 4 2,910             21 2,950             25

ᓴᓪᓕᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15                 2 2,974             12 2,989             14

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 55                 5 1,631             14 1,686             19

ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 70                 6 3,108             16 3,178             22

ᓴᓂᕋᔭᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 6,884             11 3,929             11 10,813           22

ᐃᒡᓗᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 83                 7 2,000             11 2,083             18

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓯᑎᒃᑯᖏᑦ 27                 3 3,259             14 3,286             17

ᑭᖕᒥᕈᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 65                 8 2,963             18 3,028             26

ᑯᕌᕐᕈᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 73                 8 3,124             17 3,197             25

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15                 2 2,150             11 2,165             13

ᓇᐅᔮᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 61                 7 4,058             15 4,119             22

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 53                 6 3,329             20 3,382             26

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 30                 4 2,257             17 2,287             21

ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 87                 7 3,999             18 4,086             25

ᑲᖏᕐᖠᓂᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15                 2 2,137             11 2,152             13

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 60                 7 2,268             20 2,328             27

ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 55                 5 2,106             14 2,161             19

ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 45                 4 2,602             14 2,647             18

ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 55                 5 2,193             14 2,248             19

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 8,118$           144 71,661$         396 79,779$         540

ᓄᓇᕗᑦ ᑎᒥᖁᑎᖏᓐᓄᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ
ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ

ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ
ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ
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